TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG ĐOÀN     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  PHÒNG ĐÀO TẠO                                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Hà Nội, ngày 15  tháng 10  năm 2018
THÔNG BÁO
Về việc chuyển giảng đường các lớp Anh văn cơ bản 2 (2309.20; 2309.21; 2309.22; 2309.23); ngày thứ 5 (18/10/2018)
Căn cứ tình hình thực tế và quĩ hội trường của Nhà trường.

PHÒNG ĐÀO TẠO THÔNG BÁO:
            1. Chuyển giảng đường các lớp học phần Anh văn cơ bản 2 ngày thứ 5 (18/10/2018):
	Lớp
	G. đường cũ
	G. đường mới
	Ghi chú

	2309. 20 Anh văn CB2
	B.304
	G.105
	Ca 1, Sáng Thứ 5( 18/10/2018)

	2309. 21 Anh văn CB2
	B.304
	G.105
	Ca 2, Sáng Thứ 5( 18/10/2018)

	2309. 22 Anh văn CB2
	B.304
	G.105
	Ca 3, Chiều Thứ 5( 18/10/2018)

	2309. 23 Anh văn CB2
	B.304
	G.105
	Ca 4, Chiều Thứ 5( 18/10/2018)

           (Sau thời gian trên các lớp chuyển về giảng đường B.304 học theo lịch đã ban hành)

         2. Phòng Đào tạo đề nghị Phòng HCTH, Bộ môn Ngoại ngữ, Bộ môn TDQS và Phòng Thanh tra phối hợp:
- Bộ môn Ngoại ngữ, thông báo tới giảng viên và sinh viên các lớp biết để thực hiện.

- Phòng HCTH bố trí phòng học, Phòng Thanh tra kiểm tra giám sát.

	Nơi nhận:

- Lãnh đạo Nhà trường (để b/c);

- Các khoa, bộ môn;

- Các phòng có liên quan;

- Lưu: ĐT;

	PHÒNG ĐÀO TẠO
Đã ký
Trương Ngọc Thắng